
UCHWAŁA NR VII/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Pułtusk

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i 15, art. 22 oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Pułtusk stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/262/2013 Rady Miejskiej 
w Pułtusku z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pułtusk wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3. dodaje się ust. 13 i ust. 14. w brzmieniu:

„13.  Dla Gminy Pułtusk ustanowiony jest hejnał, którego zapis nutowy określa załącznik Nr 9 do 
Statutu.

14. Zasady używania hejnału Gminy Pułtusk określa załącznik Nr 10 do Statutu.”;

2) dodaje się załącznik Nr 9 do Statutu Gminy Pułtusk „Zapis nutowy hejnału Gminy Pułtusk”, w zapisie 
zgodnym z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) dodaje się załącznik Nr 10 do Statutu Gminy Pułtusk „Zasady używania hejnału Gminy Pułtusk”, 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4637



Załącznik do Uchwały Nr VII/59/2015

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Załącznik Nr 9

do Statutu Gminy Pułtusk

ZAPIS NUTOWY HEJNAŁU GMINY PUŁTUSK

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4637_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/59/2015

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Załącznik Nr 10

do Statutu Gminy Pułtusk

ZASADY UŻYWANIA HEJNAŁU GMINY PUŁTUSK

1. Hejnał jest jednym z symboli Gminy Pułtusk.

2. Hejnał Gminy Pułtusk może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, 
szacunek i prestiż.

3. Hejnał może być wykonywany na żywo lub odtwarzany z zapisu elektronicznego.

4. Podczas wykonywania lub odtwarzania hejnału obowiązuje zachowanie powagi i spokoju.

5. Hejnału Gminy Pułtusk używają:

1) Rada Miejska w Pułtusku;

2) Burmistrz Miasta Pułtusk;

3) jednostki organizacyjne i jednostki pomocnicze Gminy Pułtusk do celów związanych z realizacją zadań 
statutowych.

6. Hejnał jest publicznie odtwarzany z budynku Urzędu Miejskiego w Pułtusku przy ul. Rynek 
41 codziennie o godzinie 12.00.

7. Hejnał wykonuje się lub odtwarza w czasie uroczystości gminnych oraz świąt i rocznic państwowych.

8. Hejnał może być ponadto używany:

1) w budynkach, pomieszczeniach i salach posiedzeń organów Gminy Pułtusk oraz w jednostkach 
organizacyjnych;

2) w innych miejscach za zgodą Burmistrza Miasta Pułtusk wyrażoną w odpowiedzi na pisemny wniosek.

9. Hejnał może być używany przez inne podmioty pod warunkiem uzyskania zgody Burmistrza Miasta 
Pułtusk wyrażonej w odpowiedzi na pisemny wniosek zainteresowanego.

10. Wniosek o wyrażenie zgody na używanie hejnału Gminy Pułtusk winien zawierać:

1) datę sporządzenia wniosku;

2) dane wnioskodawcy oraz zakres jego działalności;

3) cel, w jakim będzie wykorzystywany hejnał;

4) oznaczenie, czy wniosek dotyczy korzystania z hejnału na czas określony lub nieokreślony;

5) wskazanie miejsc, dat i godzin, w których ma być wykorzystany hejnał;

6) uzasadnienie wniosku;

7) podpis wnioskodawcy.

11. Burmistrz może cofnąć zgodę na korzystanie z hejnału, jeśli będzie wykorzystany niezgodnie z celem 
lub w sposób niezgodny ze sposobem określonym we wniosku lub w sposób sprzeczny z zasadami współżycia 
społecznego, dobrymi obyczajami lub w sposób nie gwarantujący należytej czci i szacunku.

12. Korzystanie przez wnioskodawcę z hejnału Gminy Pułtusk jest bezpłatne.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4637_______________________________________________________________________________________________________________



13. Zapis nutowy i nagranie w formie zapisu elektronicznego przechowywane są w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Pułtusku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4637_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-20T15:04:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




